Kính gửi: Sở Nội vụ tỉnh Quảng Ngãi.

Theo Công văn số 863/SNV-NCC ngày 08/5/2025 của Sở Nội vụ tỉnh

Quảng Ngãi về việc phối hợp, sửa đổi thông tin cá nhân trong hồ sơ Người

hưởng chính sách như thương binh Võ Chí Trung; UBND huyện Sơn Tịnh có ý

kiến như sau:

Qua kiểm tra đơn đề nghị sửa đổi thông tin trong hồ sơ người hưởng

chính sách như thương binh Võ Chí Trung, sinh năm 1952; quê quán: xã Tịnh

Hiệp, huyện Sơn Tịnh, tỉnh Quảng Ngãi; thường trú: Tổ 4, phường Nghĩa Lộ,

thành phố Quảng Ngãi, tỉnh Quảng Ngãi;

Căn cứ Nghị định số 131/2021/NĐ-CP ngày 30/12/2021 của Chính phủ

quy định chi tiết và biện pháp thi hành Pháp lệnh ưu đãi người có công với cách

mạng và theo Công văn số 188/UBND ngày 13/05/2025 của UBND xã Tịnh

Hiệp về việc kiểm tra, xác minh thông tin trong hồ sơ người hưởng chính sách

như thương binh Võ Chí Trung và ý kiến đề xuất của Phòng Nội vụ huyện tại

Phiếu đề xuất số 344/PĐX-NV ngày 13/5/2025, UBND huyện Sơn Tịnh thống

nhất đề nghị sửa đổi thông tin trong hồ sơ người hưởng chính sách như thương

binh Võ Chí Trung, cụ thể:

Võ Chí Trung, sinh năm 1953 sửa đổi thành Võ Chí Trung, sinh ngày

27/12/1952.

 Đề nghị Sở Nội vụ tỉnh quan tâm, giải quyết sửa đổi thông tin trong hồ sơ

thương binh Võ Chí Trung theo quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT (VX) UBND huyện;

- Phòng Nội vụ huyện;

- UBND xã Tịnh Hiệp;

- CVP, PVP (VX);

- Lưu: VT.

 KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Lê Văn Thảo

ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN SƠN TỊNH Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND-VX Sơn Tịnh, ngày        tháng 5 năm 2025

V/v sửa đổi thông tin trong hồ sơ

người hưởng chính sách như

thương binh Võ Chí Trung

		2025-05-14T14:00:38+0700

		2025-05-14T14:04:01+0700
	Lê Văn Thảo

		2025-05-14T15:15:20+0700

		2025-05-14T15:15:20+0700

		2025-05-14T15:15:20+0700